
 Nr sprawy: ADM.272.18.2024.IW     Wrocław, dnia 25.11.2024 r. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

dotyczy: wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę fabrycznie 

nowego samochodu osobowego dla Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej 

we Wrocławiu - POWTÓRKA” 

 

 Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna we Wrocławiu informuje, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę fabrycznie 

nowego samochodu osobowego dla Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej 

we Wrocławiu - POWTÓRKA”, zgodnie z przyjętym kryterium - cena brutto przedmiotu zamówienia 

– 100%, została wybrana oferta nr 1:  

 

TOYOTA & LEXUS CENTRUM WROCŁAW Sp. z o.o. 

ul. Legnicka 164-168, 54-206 Wrocław 

 

z ceną brutto: 141 980,00 zł 

(słownie: sto czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt zł 00/100 brutto) 

 

 Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w zapytaniu ofertowym 

z dnia 19.11.2024 r. i jest ofertą najkorzystniejszą cenowo. 
 

Do terminu złożenia oferty, tj. do 22.11.2024 r. do godz. 10.00 do Zamawiającego wpłynęła 1 oferta: 

 

Lp. 
Nazwa 

lub imię i nazwisko 

Siedziba 

lub miejsce 

prowadzenia 

działalności 

gospodarczej 

albo miejsce 

zamieszkania 

Cena netto 

zawarta 

w ofercie 

[zł] 

Cena brutto 

zawarta 

w ofercie 

[zł] 

1 

TOYOTA & LEXUS 

CENTRUM WROCŁAW  

Sp. z o.o. 

ul. Legnicka 164-168 

54-206 Wrocław  
115 430,89 141 980,00 



 Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna we Wrocławiu Strona 2 z 2 

 

 

Jednocześnie informujemy, że umowa według wzoru stanowiącego załącznik do zaproszenia zostanie 

podpisana z wybranym Wykonawcą w dniu 26.11.2024 r.  

 

 

DYREKTOR 
Powiatowej Stacji Sanitarno – 

Epidemiologicznej 
we Wrocławiu 

 

Paweł Wróblewski 
/podpis w oryginale/ 


